ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów: RIIIa- 0,1400 ha, RIIIb- 0,0600 ha) 

zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1N/00012074/8 prowadzonej przez Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Nakle nad Notecią. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 17.200,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych).  

Minimalne postąpienie 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100 złotych). 

Wadium wynosi 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100 złotych). 

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy.